
 

UCHWAŁA  Nr  1461/2011  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  22 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się  

w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 41 ust.2, pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1590 ze zm./ Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyraża się zgodę na likwidację składników majątkowych, wyszczególnionych w załączniku 

do niniejszej uchwały, będących w użytkowaniu Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu:  

1. wyposażenia znajdującego się w: 

a) WZGKiAM w Poznaniu (meble, niszczarka – 2 szt., drabina), 

b) WODGiK w Poznaniu (meble, telefon komórkowy, obcinarka, odkurzacz), 

c) Pracowni Terenowej w Koninie (meble), 

d) Ośrodeku Wypoczynkowym w Mielnie (meble)  

2. środków trwałych znajdujących się w: 

a) WZGKiAM w Poznaniu (rejestrator Psion, tyczki metalowe, komputer Dell), 

b) WODGiK w Poznaniu (komputery – 5 szt., monitor- 1 szt.), 

c) Pracowni Terenowej w Koninie (drukarka 1 100C), 

d) Pracowni Terenowej w Kaliszu (drukarka HP 1515). 

3. wartości niematerialne i prawne – programy komputerowe znajdujące się w: 

a) WZGKiAM w Poznaniu, 

b) WODGiK w Poznaniu, 

ujętych w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii  

i Gospodarki Mieniem i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z powołanymi w uchwale przepisami prawa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego posiada kompetencje do gospodarowania mieniem województwa. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu, pismem Nr WZG.AE.I.2613.I.5.2011 z 12 grudnia 2011 r. wystąpił o wyrażenie 

zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się w ewidencji środków 

trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu, załączając  Spis rzeczowych składników majątkowych Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu przeznaczonych do likwidacji 

zawierający krótki opis przyczyn likwidacji. 

Do składników majątkowych przeznaczonych do likwidacji zalicza się: 

− meble (szafy, regały krzesła, ławy, biurka itp.) - sprzęt mocno zużyty i zniszczony przez 

wieloletnie użytkowanie, 

− sprzęt komputerowy (komputery, drukarki, monitory) – sprzęt technologicznie 

przestarzały, zakupiony na rynku wtórnym, naprawa jest nieopłacalna, 

− programy komputerowe – nieużyteczne, przestarzałe technologicznie; przeznaczone do 

likwidacji w związku z likwidacją komputerów; wygasłe licencje na użytkowanie, 

− odkurzacz, drabina, niszczarka, telefon komórkowy – sprzęt uszkodzony nie nadający się 

do dalszego użytkowania. 

Wartość początkowa ewidencyjna składników majątkowych zapisanych w § 1 niniejszej 

uchwały, przeznaczonych do likwidacji wynosi 50 315,99 zł, to jest odpowiednio: 

1. Wyposażenia – 3 263,36 zł, 

2. Środków trwałych – 5 827,16 zł, 

3. Wartości niematerialnych i prawnych – 41 225,47 zł 

i jest w 100% umorzona. 

Wobec powyższych ustaleń podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Członek Zarządu 



 
 

1 
 

Załącznik do uchwały 
       ZWW Nr 1461/2011  

                                                                                                                 z  22 grudnia 2011 r. 
 
 

Spis 
  

rzeczowych składników majątkowych  Wielkopolskiego Zarządu Geodezji , Kartografii  
i Administrowania Mieniem w Poznaniu przeznaczonych do likwidacji 

 
 
1. Wyposażenie 
 
 
a) WZGKiAM w Poznaniu ul. Piekary 19 

 
Lp Nr inwentarzowy Data 

zakupu 
(otrzyma

nia) 

Nazwa 
(określenie) 
przedmiotu 

Jedn 
miary 

Ilość Cena 
Jedn. 

 Wartość  
  początk. 
ewidenc. 

1. WYPOS/POZN/131 1991-01-
01 

Stolik szt. 1        0,02          0,02 

2. WYPOS/POZN/129 1991-01-
01 

Ława szt. 1         0,08          0,08 

3. WYPOS/POZN/97 2008-12-
22 

Niszczarka 
Feloves 

szt. 1     204,92      204,92 

4. WYPOS/POZN/90 2008-12-
31 

Niszczarka 
VS/1202/CD 

szt. 1     721,69      721,69 

5. WYPOS/POZN/231 1970-01-
31 

Regał 
drewniany 6 

półek 

szt. 1         0,00        0,00 

6. WYPOS/POZN/247 1970-01-
31 

Regał 
drewniany 

szt. 1         0,00         0,00 

7. WYPOS/POZN/248 1970-01-
31 

Regal 
drewniany 

szt. 1         0,00         0,00 

8. WYPOS/POZN/194 1993-06-
01 

Krzesło 
składane 

szt. 1       47,00       47,00 

9. WYPOS/POZN/193 1993-06-
01 

Krzesło 
składane 

szt. 1       47,00        47,00 

10. WYPOS/POZN/192 1993-06-
01 

Krzesło 
składane 

szt. 1       47,00         47,00 

11. WYPOS/POZN/191 1993-06-
01 

Krzesło  
składane 

szt. 1      47,00         47,00 

12. WYPOS/POZN/235 1993-06-
01 

Krzesło 
tapicerowane 

szt. 1 47,00 47,00 

13. WYPOS/POZN/226 1970-01-
31 

Szafa 
metalowa 4 
szufladowa 

szt. 1         0,00           0,00 

14. WYPOS/POZN/227 1970-01-
31 

Szafa 
metalowa 4 
szufladowa 

szt. 1         0,00           0,00 



 
 

2 
 

15. WYPOS/POZN/228 1970-01-
31 

Szafa 
metalowa 4 
szufladowa 

szt. 1         0,00           0,00 

16. WYPOS/POZN/229 1970-01-
31 

Szafa 
metalowa 4 
szufladowa 

szt. 1         0,00           0,00 

17. WYPOS/POZN/234 1988-04-
01 

Szafa szt. 1 1,03 1,03 

18. WYPOS/POZN/232 1975-01-
01 

Szafka 1 
drzwiowa 

szt. 1 0,20 0,20 

19. WYPOS/POZN/38 1988-04-
01 

Drabina 
Krause 

szt. 1 305,00 305,00 

 Razem      1.467,94 
 Opis : 
poz.1-2     Stolik i ława mocno zużyte i zniszczone przez wieloletnie użytkowanie. 
poz.3         Niszczarka nie działa, uszkodzony mechanizm tnący, naprawa nieopłacalna. 
poz.4         Niszczarka nie działa, spalony przycisk włączający, naprawa nieopłacalna. 
poz.5-7      Regały drewniane  zniszczone, połamane. 
poz.8-12    Krzesła niekompletne, zniszczone. 
poz.13-16  Szafy metalowe przerdzewiałe nienadające się do dalszego użytkowania.  
poz.17-18  Szafki – zawiasy w drzwiach od szafek wyłamane. 
poz.19       Drabina- połamane szczeble, nie nadaje się do dalszego użytkowania. 
                
 
 
 
 
b) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  
     w Poznaniu ul. Hawelańska 10 

 
Lp
. 

Nr inwentarzowy Data 
zakupu 
(otrzym

ania) 

Nazwa 
(określenie) 
przedmiotu 

Jedn. 
miary 

Ilość Cena 
Jedn. 

Wartość 
początk. 
ewidenc. 

1. WYPOS/POZN/109 1991-
01-01 

Fotel szt. 1           1,60          1,60 

2. WYPOS/POZN/108 1991-
01-01 

Fotel szt. 1           1,60           1,60 

3. WYPOS/POZN/143 1998-
01-01 

Krzesło 
obrotowe 

szt. 1       129,51       129,51 

4. WYPOS/POZN/140 1991-
01-01 

Stolik szt. 1          0,07          0,07 

5. WYPOS/POZN/92 1998-
01-01 

Krzesło 
tapicerowane 

szt. 1      229,51       229,51 

6. WYPOS/HAWE/295 2002-
01-01 

Telefon 
komórkowy 

szt. 1      120,78       120,78 

7. WYPOS/HAWE/139 2002-
01-01 

Obcinarka A-
3 

szt. 1    225,00       225,00 

8. WYPOS/HAWE/6 2002-
01-01 

Biurko 
czarne   

szt. 1 0,00 0,00 

9. WYPOS/HAWE/261 2002- Odkurzacz szt. 1 349,00 349,00 



 
 

3 
 

01-01 SuperTrial 
 Razem      1.057,07 

Opis: 
poz.1-2     Fotele mocno zużyte przez wieloletnie użytkowanie. 
poz.3        Krzesło obrotowe uszkodzone. 
poz.4        Stolik uszkodzony. 
poz.5        Krzesło tapicerowane zniszczone. 
poz.6        Telefon komórkowy – uszkodzony, nie działają przyciski. 
poz.7        Obcinarka- mechanizm obcinający uszkodzony. 
poz.8        Biurko zniszczone przez wieloletnie użytkowanie. 
poz.9        Odkurzacz –silnik przepalony, naprawa nieopłacalna, koszt części zmiennych 
                 przewyższa zakup nowego odkurzacza. 
 
 
 
 
c) Pracownia Terenowa w Koninie Plac Wolności 16 

 
Lp. Nr inwentarzowy Data 

zakupu 
(otrzyma

nia) 

Nazwa 
(określenie) 
przedmiotu 

Jedn. 
miary 

Ilość Cena 
Jedn. 

Wartość 
początk. 

ewidenc. 

1. WYPOS/KONI/78 1998-12-
31 

Fotel szt. 1 573,00 573,00 

2. WYPOS/KONI/14 1998-12-
31 

Krzesło 
obrotowe 

szt. 1 165,00 165,00 

 Razem      738,00 
Opis: 
 poz.1    Fotel mocno zużyty przez wieloletnie użytkowanie. 
 poz.2    Krzesło obrotowe pęknięte, naprawa nieopłacalna. 
 
 
 
d) Ośrodek Wypoczynkowy w Mielnie ul. BOWID 2 
 
Lp Nr inwentarzowy Data 

zakupu 
(otrzyma

nia) 

Nazwa 
(określenie) 
przedmiotu 

Jedn. 
miary 

Ilość Cena 
Jedn. 

Wartość 
początk. 
ewidenc. 

1. WYPOS/MIEL/450 1986-01-
01 

Koziołek 
drewniany 

szt. 1 0,00 0,00 

2. WYPOS/MIEL/466 1986-01-
01 

Koziołek 
drewniany 

szt. 1 0,00 0,00 

3. WYPOS/MIEL/407 1986-01-
01 

Koziołek 
drewniany 

szt. 1 0,00 0,00 

4. WYPOS/MIEL/408 1986-01-
01 

Koziołek 
drewniany 

szt. 1 0,00 0,00 

5. WYPOS/MIEL/477 1986-01-
01 

Koziołek 
drewniany 

szt. 1 0,00 0,00 

6. WYPOS/MIEL/483 1986-01-
01 

Koziołek 
drewniany 

szt. 1 0,00 0,00 

7. WYPOS/MIEL/332 1986-01- Półka wisząca szt. 1 0,35 0,35 



 
 

4 
 

01 długa 
 Razem      0,35 

Opis: 
poz.1-7   sprzęt zużyty i zniszczony przez wieloletnie użytkowanie. 
                
 
Wyposażenie - wartość początkowa ewidencyjna części a, b, c, d   -    3.263,36   

                                                                                                            100% umorzone 

                                                                                                         wartość netto 0,00 

 

 

 

 

 

2. Środki trwałe   
 
 
a) WZGKiAM w Poznaniu ul. Piekary 19 

 
Lp Nr inwentarzowy Data 

zakupu 
(otrzyma

nia) 

Nazwa 
(określenie) 
przedmiotu 

Jedn 
miary 

Ilość Cena 
Jedn. 

 Wartość 
początk. 
ewidenc. 

1. ŚRTRW/POZN/3 1995-01-
01 

Rejestrator 
Psion 

szt. 1     996,00     996,00 

2. ŚRTRW/POZN/70-
83,96,112 

1998-01-
01 

Tyczka 
metalowa 

szt. 16         0,19         3,04 

3. ŚRTRW/POZN/84-
88 

1998-01-
01 

Tyczka 
metalowa 

szt. 5        0,32         1,60 

4. ŚRTRW/POZN/89-
93 

1998-01-
01 

Tyczka 
metalowa 

szt. 5        0,57         2,85 

5. ŚRTRW/POZN/94-
95 

1998-01-
01 

Tyczka 
metalowa 

szt. 2      22,00       44,00 

6. ŚRTRW/POZN/97-
111 

1998-01-
01 

Tyczka 
metalowa 

szt. 15     46,13    691,95 

7. ŚRTRW/POZN/16 2008-12-
31 

Komputer 
Dell 

szt. 1   266,39    266,39 

 Razem      2.005,83 
Opis: 
poz.1      Rejestrator Psion nie działa, uszkodzony wyświetlacz, naprawa nieopłacalna. 
poz.2-6   Tyczki metalowe zużyte, pozbawione grotów, pogięte, przerdzewiałe. 
poz.7       Komputer- sprzęt technologicznie przestarzały, zakupiony na rynku wtórnym 
                ( używany ). 
 
 
 
 



 
 

5 
 

b) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  
     w Poznaniu ul. Hawelańska 10 

 
Lp Nr inwentarzowy Data 

zakupu 
(otrzym

ania) 

Nazwa 
(określenie) 
przedmiotu 

Jedn. 
miary 

Ilość Cena 
Jedn. 

Wartość 
początk. 
ewidenc. 

1. ŚRTRW/POZN/41 2008-
09-15 

Jednostka 
centralna 

Dell 

szt. 1    274,00      274,00 

2. ŚRTRW/POZN/24 2008-
12-31 

Jednostka 
centralna 

Dell 

szt. 1   174,00       174,00 

3. ŚRTRW/POZN/48 2008-
12-31 

Jednostka 
centralna 

Dell 

szt. 1   266,39       266,39 

4. ŚRTRW/POZN/51 2008-
12-31 

Jednostka 
centralna 

szt. 1   266,39      266,39 

5. ŚRTRW/POZN/6 2002-
01-01 

Monitor 
Panasonic 

szt. 1   433,61      433,61 

6. ŚRTRW/POZN/7 2002-
01-01 

Jednostka 
centralna 

szt. 1   296,29     296,29 

 Razem      1.710,68 
Opis: 

poz.1 -4  Jednostki centralne – sprzęt technologicznie przestarzały, zakupiony na rynku 
               wtórnym ( używany ). 
poz.5      Monitor Panasonic kineskopowy, przestarzały technologicznie. 
poz.6      Jednostka centralna – sprzęt technologicznie przestarzały, zakupiony na rynku  
               wtórnym ( używany ). 

 

c) Pracownia Terenowa w Koninie Plac Wolności 16 

Lp. Nr inwentarzowy Data 
zakupu 

(otrzyma
nia) 

Nazwa 
(określenie) 
przedmiotu 

Jedn. 
miary 

Ilość Cena 
Jedn. 

Wartość 
początk. 
ewidenc. 

1. ŚRTRW/KONI/10 1998-05-
29 

Drukarka 
1100C 

szt. 1 1.393,44 1.393,44 

 Razem      1.393,44 
Opis: 

poz.1    Drukarka uszkodzona , sprzęt przestarzały, brak części, naprawa nieopłacalna. 
 

 

 

 

 

 



 
 

6 
 

d) Pracownia Terenowa w Kaliszu ul. Częstochowska 12 
               
Lp. Nr inwentarzowy Data 

zakupu 
(otrzyma

nia) 

Nazwa 
(określenie) 
przedmiotu 

Jedn. 
miary 

Ilość Cena 
Jedn. 

Wartość  
początk. 
ewidenc. 

1. ŚRTRW/KALI/25 2008-01-
01 

Drukarka HP 
1515 

szt. 1 717,21      717,21 

 Razem      717,21 
Opis: 
poz.1   Drukarka- uszkodzone lustra, nie kalibruje, naprawa nieopłacalna. 
 
 

Środki trwałe  -  warto ść początkowa ewidencyjna  części a, b, c, d,    -    5.827,16 

                                                                                                                      100% umorzone 

                                                                                                                    wartość netto 0,00 

                                                                                                                             

                                                                                                                  

                                                                                                   

3. Wartości niematerialne i prawne 

 
 
a) WZGKiAM w Poznaniu ul. Piekary 19 

 
Lp Nr inwentarzowy Data 

zakupu 
(otrzym

ania) 

Nazwa 
(określenie) 
przedmiotu 

Jedn 
miary 

Ilość Cena 
Jedn. 

Wartość 
początk. 
ewidenc. 

1. WNIP/POZN/77 1999-
12-31 

Program 
CadRaster 

PRO 

szt. 1  5.219,60   5.219,60 

2. WNIP/POZN/79 1997-
12-31 

Program MS 
Windows 

95/3 

szt. 1    372,10      372,10 

3. WNIP/POZN/80 1999-
12-31 

Program 
EGB IV 

szt. 1 1.079,96    1.079,96 

4. WNIP/POZN/81 1999-
12-31 

Program 
Windows 98 

PLCD 

szt. 1  2.302,14   2.302,14 

5. WNIP/POZN/84 1997-
12-31 

Program  
Net ware 

szt. 1  4.173,62    4.173,62 

6. WNIP/POZN/90 2005-
12-31 

Program 
EGB V 

szt. 1     352,46       352,46 

7. WNIP/POZN/93 2000-
12-31 

Program 
Windows 98 

szt. 1  3.000,00    3.000,00 

8. WNIP/POZN/94 2005-
12-31 

Program 
EGB V GL-1 

szt. 1     286,88       286,88 



 
 

7 
 

9. WNIP/POZN/95 2003-
08-26 

Program 
Geo-info 

modułSWDE 

szt. 1     999,00       999,00 

10. WNIP/POZN/96 1999-
12-31 

Program Dos 
Comando 

szt. 1     120,00       120,00 

11. WNIP/POZN/100 1999-
12-31 

Program 
Budżet z 

abonament. 

szt. 1  4.743,00    4.743,00 

12. WNIP/POZN/101 1999-
12-31 

Program 
Płace z 

abonament 

szt. 1  3.672,00    3.672,00 

13. WNIP/POZN/2,8,11, 
18,65 

2004-
11-30 

Program Eset 
Nod 32 

Antywirus 

szt. 5     130,00      650,00 

14. WNIP/POZN/62 2004-
11-30 

Program Eset 
Nod 32 

Antywirus 

szt. 1     314,54      314,54 

15. WNIP/POZN/74 2004-
11-30 

Program Eset 
Nod 32 

Antywirus 

szt. 1    155,00      155,00 

16. WNIP/POZN/7 2000-
01-01 

Program MS 
Office 1997 

szt. 1    688,45     688,45 

 Razem      28.128,15 
Opis: 

poz.  1-12  programy ujęte w  protokole zdawczo-odbiorczym z dn. 01.01.2011r. 
                  ( po byłym WBGiTR)  z przeznaczeniem do likwidacji, programy nieużyteczne 
                   – przestarzałe technologicznie. 
poz.13-15  wygasła licencja na użytkowanie programów antywirusowych, zakupiono nowe  
                  programy antywirusowe. 
poz.16       program komputerowy  przeznaczony do likwidacji w związku z likwidacją 
                  komputera (wykazany na str.4 poz.7). Oprogramowanie nieużywane, przestarzałe. 
                  Programy w 100% umorzone. 
               
     
                                                   
                                                                                                                                                                                                             
b) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

     w Poznaniu ul. Hawelańska 10 

Lp Nr inwentarzowy Data 
zakupu 
(otrzym

ania) 

Nazwa 
(określenie) 
przedmiotu 

Jedn. 
miary 

Ilość Cena 
Jedn. 

Wartość 
początk. 
ewidenc. 

1. WNIP/POZN/5,21,28,
38,43,48,52,55 

2004-
11-30 

Program Eset 
Nod 32 

Antywirus 

szt. 8 130,00 1.040,00 

2. WNIP/POZN/114 2004-
11-30 

Program Eset 
Nod 32 

Antywirus 

szt. 1 0,00 0,00 

3. WNIP/POZN/60 2002-
01-01 

Program 
Auto Cad 

szt. 1 5.734,00 5.734,00 



 
 

8 
 

4. WNIP/POZN/20 2002-
01-01 

Program MS 
Office 2000 

szt. 1 860,00 860,00 

5. WNIP/POZN/41 2000-
01-01 

Program MS 
Office 97 

szt. 1 688.45 688.45 

6. WNIP/POZN/49,51, 
54 

1999-
05-31 

Program MS 
Office 97 

szt. 3 1.399,00 4.197,00 

7. WNIP/POZN/47 2003-
01-01 

Program 
Windows 

2000 

szt. 1 577,87 577,87 

 Razem      13.097,32 
Opis: 

 poz.1-2     wygasła licencja na użytkowanie programów antywirusowych, zakupiono nowe  
                  programy antywirusowe. 
 poz.3-7     programy komputerowe przeznaczone do likwidacji w związku z likwidacją 
                  komputerów (wykazanych na str.5 poz.1-4 i 6). Oprogramowanie nieużywane,  
                  przestarzałe. 
                  Programy w 100% umorzone.      
                         
                                               
                    
                             
          
Wartości niematerialne i prawne – wartość początkowa ewidencyjna części a, b 
                                                                                                                                -  41.225,47   
                                                                                                                       100% umorzone  
                                                                                                                    wartość netto 0,00                       
 
                                                                                                                      
 
                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
                                  
       
 
                                                                                  
 
Wartość  1 Wyposażenie                                        -     3.263,36 
Wartość  2 Środki trwałe                                      -      5.827,16 
Wartość  3 Wartości niematerialne i prawne       -   41.225,47 
 
Ogółem wartość początkowa ewidencyjna        -    50.315,99                            


	1461
	1461_zal

